de janeiro de 2024 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste procedimento, mediante as condições 

estabelecidas neste Edital e em seus Anexos. 

Contratante: Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 25ª Região (CRECI/TO) - UASG: 929163 

Valor Total da Contratação: R$152.231,20 (Cento e cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e um real e vinte 

centavos) 

Data da sessão pública: 10/02/2026 às 10:00 horas, horário de Brasília  

Critério de Julgamento: Menor Preço  

Modo de Disputa: Aberto  

Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br